
����

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 

DIREZIONE SCIENTIFICA�
�

��������	
�����

 
Raccolta Particolare 

della Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n. 8   del  31.3.2008 Determinazione n. 104  dell’1.4.2008 

 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento di n.1 fattura relativa a pubblicazione  Dr. ssa 
Bellizzi. 

L’anno duemilaotto, il giorno TRENTUNO del mese di MARZO, nel proprio Ufficio 

 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

Dr.ssa Iris Mannarini 

 
 
 Premesso che l’attività di ricerca scientifica di questo Istituto comporta la pubblicazione di articoli su 
riviste nazionali ed internazionali; 
 
 Considerato che la Direzione Scientifica ha emesso i seguenti ordinativi di spesa: 
 

- RI-7 del 25/01/2008 dell’importo di � 755,00 relativo alla pubblicazione dell’articolo “RhoA protein 
expression in primary breast cancer and matched lymphocytes is associates with progression of the 
disease” (Bellizzi et al) sulla rivista International Journal of Molecular Medicine, , da parte della 
società A.D.Spandisos Publications Ltd, di Atene, (Grecia) che ha emesso regolare fattura n. 2276-
MM del 18.02.2008 controfirmata dal ricercatore responsabile; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. liquidare e pagare la seguente fattura: 
 

- n. 2276-MM del 18.02.2008 (ordine di riferimento RI-7 del 25/01/2008) dell’importo di        
� 755,00, in favore di A.D.Spandisos Publications Ltd, di Atene, (Grecia), precisando che 
detto importo risulta rinvenibile dai fondi ACC voce “varie”, deliberazione commissariale 
n.105/2006; 

 



2. trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Finanziarie per gli 
adempimenti di competenza; 

 
3. pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto. 

 
 
Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90                                       Il Direttore Scientifico  
Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica                                 f.to: Dott. Angelo Paradiso 
f.to: Dr.ssa Iris Mannarini 

 

________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dall’1.04.2008   al   07.04.2008 

Bari,    14.04.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 

 


